СОЕДИНИТЕЛЬ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ
ГОЛОВКОЙ И ПОЛНОЙ РЕЗЬБОЙ
КОРРОЗИОННАЯ АТМОСФЕРНАЯ АКТИВНОСТЬ C5
Многослойное покрытие, способное противостоять внешним средам
класса C5 согласно ISO 9223. Испытание Salt Spray Test (SST) с време-
нем воздействия выше 3000 ч. выполнено на шурупах, предваритель-
но вкрученных и выкрученных из древесины Douglas.
НАКОНЕЧНИК 3 THORNS

X X X d1
L
b
dK
d2
SEASIDE BUILDINGS
Идеально подходит для крепления элементов
небольшого сечения вблизи от моря. Серти-
фицирован для использования в направлении,
параллельном волокнам, и с уменьшенными
минимальными расстояниями.
d1 АРТ. № L b шт.
[мм] [мм] [мм]
7
TX 30
VGZEVO7140C5 140 130 25
VGZEVO7180C5 180 170 25
VGZEVO7220C5 220 210 25
VGZEVO7260C5 260 250 25
VGZEVO7300C5 300 290 25
d1 АРТ. № L b шт.
[мм] [мм] [мм]
9
TX 40
VGZEVO9200C5 200 190 25
VGZEVO9240C5 240 230 25
VGZEVO9280C5 280 270 25
VGZEVO9320C5 320 310 25
VGZEVO9360C5 360 350 25
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
ГЕОМЕТРИЯ И МЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ГЕОМЕТРИЯ
ХАРАКТЕРИСТИЧЕСКИЕ МЕХАНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ